
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
223 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299438 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

15 300 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji exkluzivní novostavbu rodinného domu v klidné
části obce Loučná. Tento samostatně stojící dům - bungalov o
užitné ploše 223 m2 je ideální volbou pro ty, kdo hledají komfortní
bydlení v příjemném a tichém prostředí. Dům disponuje pěti
prostornými místnostmi, které poskytují dostatek prostoru pro
rodinný život i individuální činnosti. Celková plocha pozemku činí
2227 m2, což nabízí široké možnosti pro zahradní úpravy nebo
další rozšíření. Nemovitost se nachází v obci Loučná u Lomu, kde
si můžete užívat klid venkova s dobrou dostupností do města
Litvínova či Mostu. Při výstavbě byly použity kvalitní materiály.
Vytápění je řešeno podlahovým topením či krbem. Na střeše domu
jsou k dispozici solární panely, odpad řešen septikem. Na pozemku
je vlastní studna s upravenou vodou. Je zde možnost dokoupení
sousedních stavebních pozemků o celkové ploše 2232 m2 s
vlastním vstupem. Nedílnou součástí je garáž o rozloze 60 m2.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4299438
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900892103
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 223 m2
Plocha pozemku: 2227 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 892103

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


